
Coupe des Jardiniers
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / 1ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DELFOUR, Carole THUMERIES 14,4 21 21

2 --- SOUPISON, Gustine BONDUES 19,1 15 15

3 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 16,9 12 12

4 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,3 12 12

5 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15,9 10 10

6 --- PROUVOST, Veronique BONDUES 19,5 10 10

7 --- FLEURY, Camille THUMERIES 22,1 8 8

8 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 20,5 8 8

9 --- DESCAMPS, Stéphanie BONDUES 23,7 7 7

10 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 23,9 4 4

Dames | Stableford - Net / 1 ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,4 39 39

2 1 SOUPISON, Gustine BONDUES 19,1 36 36

3 2 GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,3 34 34

4 3 RUCHON, Véronique THUMERIES 16,9 32 32

5 --- PROUVOST, Veronique BONDUES 19,5 29 29

6 --- DESCAMPS, Stéphanie BONDUES 23,7 28 28

7 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15,9 28 28

8 --- FLEURY, Camille THUMERIES 22,1 28 28

9 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 20,5 28 28

10 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 23,9 26 26

Dames | Stableford - Net /  2 ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GRIBOVAL, Clemence THUMERIES 32,2 43 43
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2 2 BAETENS, Angeline THUMERIES 26,4 41 41

3 3 NOEL, Bénédicte THUMERIES 36,7 40 40

4 --- HOTTELART, Marie THUMERIES 32,2 35 35

5 --- SEISEL, Jacqueline THUMERIES 30,5 32 32

6 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 25,1 31 31

7 --- CLARA, Martine THUMERIES 24,8 29 29

8 --- LEMAIRE, Myriam THUMERIES 25,0 29 29

9 --- GRIBOVAL, Martine THUMERIES 32,7 27 27

10 --- BONDUEL, Stephanie SART 26,7 25 25

11 --- MICHELOTTI, Martine THUMERIES 41,3 23 23

12 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,4 22 22

Messieurs | Stableford - Brut /  1 ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,0 28 28

2 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,2 28 28

3 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,2 28 28

4 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 9,9 26 26

5 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,9 26 26

6 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,6 25 25

7 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,9 23 23

8 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,7 23 23

9 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 7,2 22 22

10 --- GOURJON, Mathéo THUMERIES 9,5 22 22

11 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,5 19 19

12 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,6 19 19

13 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,9 18 18

14 --- GOSSELIN, Christophe THUMERIES 12,9 18 18

15 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,1 17 17

16 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 12,3 17 17

17 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,6 16 16

18 --- LEMAIRE, Bernard THUMERIES 9,0 16 16

19 --- BLIN, Philippe SART 13,1 16 16

20 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 13,6 13 13

21 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,9 12 12

22 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 14,6 12 12

23 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,3 12 12
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Messieurs | Stableford - Net /  1 ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DELFOUR, Franck THUMERIES 9,9 38 38

2 2 CHAPON, Jean THUMERIES 8,9 37 37

3 3 DELECROIX, Olivier THUMERIES 10,7 36 36

4 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,2 36 36

5 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 6,2 36 36

6 --- GRIVILLERS, Romain THUMERIES 13,6 33 33

7 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,0 33 33

8 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,6 33 33

9 --- GOURJON, Mathéo THUMERIES 9,5 32 32

10 --- GOSSELIN, Christophe THUMERIES 12,9 32 32

11 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 7,2 31 31

12 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 12,3 31 31

13 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,1 30 30

14 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,9 29 29

15 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 9,5 29 29

16 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,9 29 29

17 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 13,6 29 29

18 --- BLIN, Philippe SART 13,1 29 29

19 --- GRIBOVAL, Gaetan THUMERIES 14,7 28 28

20 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,6 28 28

21 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,9 28 28

22 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 14,6 27 27

23 --- FONTAINE, Eric THUMERIES 15,3 27 27

24 --- LEMAIRE, Bernard THUMERIES 9,0 26 26

Messieurs | Stableford - Net /  2 ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEFETZ, Christian THUMERIES 17,2 40 40

2 2 QUANDALLE, Vincent THUMERIES 22,1 40 40

3 3 KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 18,0 39 39

4 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 18,1 36 36

5 --- GRARD, Simon THUMERIES 19,2 35 35

6 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 17,0 35 35

7 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 21,8 35 35
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8 --- RENAULT, Alexis THUMERIES 21,8 34 34

9 --- BELOEIL, Stéphane BONDUES 19,1 34 34

10 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,8 34 34

11 --- VAILLER, Manuel THUMERIES 20,6 34 34

12 --- LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 19,4 34 34

13 --- POPELIER, Gael THUMERIES 16,8 33 33

14 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 20,6 33 33

15 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 21,5 33 33

16 --- NOEL, Eric THUMERIES 19,8 32 32

17 --- HANCART, Fabien THUMERIES 17,4 31 31

18 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 16,5 31 31

19 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 18,3 31 31

20 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 21,9 30 30

21 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 16,0 29 29

22 --- BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 19,5 26 26

23 --- CLARA, Christian THUMERIES 19,6 26 26

24 --- HOTTELART, Jean Philippe THUMERIES 19,1 25 25

25 --- HORNAIN, Jean-Yves THUMERIES 18,6 21 21

26 --- TAQUET, Christian THUMERIES 19,5 NS NS

Messieurs | Stableford - Net /  3 ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HALLUIN, Jonathan THUMERIES 36,7 40 40

2 2 REVILLION, Nicolas DOUAI 30,1 39 39

3 3 JACQUIN, Maxence THUMERIES 30,7 38 38

4 --- ADLI, Mohamed BETHUNE 25,9 36 36

5 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 23,8 35 35

6 --- SAINTIER, Patrick THUMERIES 32,4 35 35

7 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 29,9 35 35

8 --- BERTHIER, Bernard THUMERIES 31,2 34 34

9 --- FLEURY, Lucas THUMERIES 38,2 33 33

10 --- LAMETAIRIE-LAISSU, Alain THUMERIES 46,6 33 33

11 --- LECOQ, Christian THUMERIES 24,9 33 33

12 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,3 32 32

13 --- CARUSO, Vincent THUMERIES 22,5 31 31

14 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 24,7 31 31

15 --- FERREIRA, Jean-Jacques THUMERIES 27,3 29 29
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16 --- SEISEL, Christian THUMERIES 27,3 29 29

17 --- BONDUEL, Edouard SART 28,8 29 29

18 --- DEMARBAIX, Paul THUMERIES 24,4 28 28

19 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,1 24 24

20 --- LEPCZYNSKI, Valentin BOIS DES RETZ 38,2 NS NS
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